

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างวางระบายน้ำ คลส. แบบตัวยูพร้อมฝาบปิด บ้านโนนตาลน้อย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลโนนตาล อำเภอเมืองร้อยเอ็ด จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลโนนตาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ดังต่อไปนี้  
-ขนาดปากกว้าง ๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๘๕ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๕๐ เมตร พร้อมฝาบปิด คลส. หนา ๐.๑๒๕ เมตร บ่อพัก คลส. ขนาด ๐.๘๐x๐.๘๐ เมตร พร้อมฝาบปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน ๒ บ่อ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๕๖,๔๗๗.๘๘ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายภาสกร ไช้ชรศักดิ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายอดุลย์ สุไผ่โพธิ์ ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า กรรมการ
  - ๗.๓ นางสาวนิลฤดี วินทะไชย ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานธุรการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบายน้ำคสล. รหัสทางหลวงท้องถิ่น รอ.ถ29-031, รอ.ถ29-032 สายทางภายในหมู่บ้าน บ้านโนนตาลน้อย เริ่มจากบ้านนางสุภา จอมคำ  
 สิงห์ ถึงบ้านนายปรีดา อ้วนทอง หมู่ที่ 10 ตำบลโนนตาล อำเภอเมือง จังหวัดร้อยเอ็ด  
 ปริมาณงาน ระบายน้ำคอนกรีตรูปตัวยู+ฝาปิดคสล. ขนาดปากกว้าง 0.50 ม. ยาว 185 ม. หนา 0.10 ม. ลึกไม่น้อยกว่า 0.50 ม. พร้อมฝาปิดคสล. หนา  
 0.125 ม. บ่อพักคสล. ขนาด 0.80x0.80ม. พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก จำนวน 2 บ่อ พร้อมติดตั้งป้ายโครงการฯ


ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.		-	-	-	-	-
2	งานรื้อวางต้นคสล.เดิม	ตร.ม.	85.00	113.30	9,630.50	1.3642	154.56	13,137.93
3	งานรื้อถนนคสล.เดิม	ตร.ม.	7.80	113.30	883.74	1.3642	154.56	1,205.60
4	งานวางระบายน้ำในชุมชน ขนาดกว้าง 0.50 เมตร	ม.	185.00	2,460.65	455,220.25	1.3642	3,356.82	621,011.47
5	งานบ่อพักคสล.พร้อมฝาปิดตะแกรงเหล็ก	ม.	2.00	4,777.45	9,554.90	1.3642	6,517.40	13,034.79
6	งานเบ็ดเตล็ด	แห่ง	1.00	2,818.50	2,818.50	1.3642	3,845.00	3,845.00
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	577.50	577.50	1.3642	787.83	787.83
8	ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,532.81	2,532.81	1.3642	3,455.26	3,455.26
เงื่อนไข Factor F					481,218.20		รวม	656,477.88
เงินล่วงหน้าจ่าย 0%					(-หักแสกนห้าหมื่นหกพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์-)		ราคากลาง	656,477.88
เงินประกันผลงานหัก 0%								
ดอกเบี้ยเงินกู้(MRL) 7%								
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%								


- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 656,477.88
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642


กำหนดแล้วเส็จภายใน วัน  
 จำนวนงวดงาน 1 งวดงาน

ตามคำสั่ง ทต.โนนตาล ที่ 402 / 2567 ลว. 7 สิงหาคม 2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลางได้

(ลงชื่อ)  ประธานคณะกรรมการฯ  
 (นายภาสกร ไชร์ศักดิ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
 (นายอศุลย์ สุโพธิ์)  
 นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ)  กรรมการฯ  
 (นางสาวนิลฤดี วินทะไชย)  
 เจ้าพนักงานธุรการ